АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      с.Дубровка

21июня 2013 года                                                                               № 47
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение
при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области пятого созыва, муниципальных выборов 8 сентября 2013 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 57 Закона Ульяновской области от 20 июля 2012 года № 102-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области», частью 8 статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии81/212-2 от 20 июня 2013 года № 81/212-2 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области пятого созыва, муниципальных выборов 8 сентября 2013 года» постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области пятого созыва, муниципальных выборов 8 сентября 2013 года (список прилагается)
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Николаевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Наш край»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                     О.В.Рябова
Приложение к постановлению

главы Администрации муниципального образования Дубровское сельское   поселение

 от 21 июня 2013г. № 47
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования  Дубровское сельское поселение при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области пятого созыва, муниципальных выборов 8 сентября 2013 года
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	1919
	Информационный щит, с левого торца магазина ИП Ушмудин Г.П., с.Дубровка, ул.Нижняя  д. 30а (по согласованию)

	2.
	1920
	Информационный щит на стене торгового зала магазина «Миллениум» ИП Нугайбеков Х.Х., с.Морд.Канадей , ул.Центральная д.44(по согласованию)

	3.
	1921
	Информационный стенд на фасадной стене магазина «Сингапур» ИП Енотова З.И., п.Белое Озеро, ул.Приозерная д.17 ( по согласованию)